Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2014                                                                                                         №  97
с. Бирофельд

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 13.03.2014 № 23  «Об установлении показателей эффективности деятельности работников муниципального учреждения культуры муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

На основании Устава муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения от 13.03.2014 № 23  «Об установлении показателей эффективности деятельности работников муниципального учреждения культуры муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района:

1.1 Пункт 1 постановления администрации сельского поселения изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением администрации сельского поселения от 29.05.2013 № 47 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 – 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р», постановлением администрации сельского поселения от 27.03.2014 № 35  «Об утверждении Положения об оплате труда  работников муниципального казенного учреждения культуры муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»   и в целях реализации постановления администрации муниципального района от 05.11.2013 № 54 «Об утверждении плана мероприятий по переводу руководителей  и работников муниципального учреждения культуры на эффективный контракт», администрация сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста 1 разряда, главного бухгалтера администрации Бирофельдского сельского поселения Козулину С.В.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                           М.Ю.Ворон